Montebono, lldibrandino Florimberge(") et Uguicione nolario dicli domini episcopi testi-

bus ad hec habilis et rogatis.

Ego PercivallusC') fiiius magistri Clerici auctoritale imperiali notarius et lune predicto-

rum dominorum capitane] et xxiiii""' et populi Aretini scriba predictis interfui et roga-

tus ea omnia scripsi et publicavi.

Ego Gerardus notarius condam magistri Artini mandalo et licentia domini Guillielmi iudicis

dovitìti Gregorii A^^igiiidi copitanei Comitnis et popidt aretini, sicut inveni in predictis instrìi-

meitlis origmalibìis dicli Begislri Comums Arelii, iiichil mutando ad lesionem snhslanlie
,
fideliler

in liuc qualerno Iraièscnpsi et exemplavi dtligenler et ad memoriam rneum signiim npposui.

635.

Sentenza di Filippo degli Asinelli poleslù, colla quale conferma ogni diritto del Co-

mune sulle selve e pascoli delle Chiane, di Frassineto, Vallagine e Acutolo contro

alcìmi monasteri della città e alcune persone.

Arezzo, Cattedrale - 15 giugno 1268. [R. Arch. di Si. di Fir., Capitoli, voi. XXIV, e. 79].

In Dei nomine, amen. Nos Phylippus de Asinellis de Bononia Dei et imperiali gra-

tia aretina polestas, cognilores et diffinitores facii seu queslionis vertentis inler Comune

Aretii ex una parte, et inler quasdam singulares personas et loca religiosa civitatis,

comitalus et dislriclus Aretii occasione terrarum, silvarum, pascuorum et Cianium,

Valiaginis, Agutoli et Frasseneli lam ex forma capiluli Constituti civitatis Aretii quam
etiam ex forma Consilii generalis et specialis civitatis eiusdem nobis collata, volentes

nnicuique ius suum tribuere iuxla legis censuram et ipsam questionem fine debito

terminare, visa forma Constituti capiluli specialis super ipsa materia et negotio loquentis,

et viso quodam publico inslrumenlo scriplo et posilo in Registro Comunis Aretii fa-

ciente prò ipso Comuni Aretii, et visis quibusdam aliis publicis instrumentis facienti-

bus prò quibusdam spelialibus personis et locis religiosis, videlicel: instrumentum do-

nalionis facte Comuni Aretii a marthionibus Rainerio et Ugolino fratribus de predictis

terris, silvis, pascuis et Clanibus, facte sub anno Domini Mclxxxx(l); et viso instru-

raento donalionis facte monasterio sanctarura Flore et Lucilie a quadam domina Sophya

filia quondam Berardi de medietate silve Agutoli, facto sub anno Domino M . Ixxxxvn;

et viso quodam publico instrumento donationis facte ab Ugone marchione predicto

monasterio sanctarura Flore et Lucilie de tota silva Agutoli facto sub anno Domini